
Cod. Proposta 3838
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

COMUNITA’ DELLA VAL DI NON
con sede in CLES

DECRETO DEL PRESIDENTE
N. 2 DEL 19/01/2026

OGGETTO: Delega delle funzioni di presidente della Commissione per la pianificazione
territoriale e il paesaggio della comunità.



Cod. Proposta 3838
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

L’art. 7 della LP 15/2015 prevede che presso ogni comunità sia istituita una commissione per la
pianificazione territoriale e il paesaggio (CPC), nominata dall’assemblea per la pianificazione
urbanistica e lo sviluppo e presieduta dal presidente della comunità o da un assessore da lui
designato.
Con decreto del presidente della Comunità della Val di Non n. 21 del 05/08/2025 è stato nominato il
Comitato esecutivo composto dal Presidente e dai signori Lycia Bendetti, Francesca Endrizzi e
Gianluca Bertolas.
Ritenuto di avvalersi della facoltà di designare un assessore, e quindi un componente del comitato
esecutivo, è stata individuata l’assessora Francesca Endrizzi per la presidenza della commissione.
Tutto ciò premesso

IL PRESIDENTE DELLA COMUNITÀ
Con l’assistenza del Segretario generale;
Visto il proprio decreto n. 21/2025;
Vista la LP 15/2015, in particolare l’art. 7;
Vista la LP 3/2006, in particolare l’art. 17 bis;

DECRETA
1) Di designare l’assessora Francesca Endrizzi all’ufficio di presidente della commissione per la

pianificazione territoriale e il paesaggio (CPC);
2) di pubblicare il presente decreto all’albo telematico dell’ente nonché nella sezione

“Amministrazione trasparente” del sito web istituzionale (www.comunitavaldinon.tn.it);
3) di dare atto che avverso il presente decreto sono ammessi i seguenti mezzi di impugnativa:

– ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro il termine di 60giorni, ai sensi
dell’art. 29del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104;

– ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni, ai
sensi dell’art. 8del D.P.R. 24.11/1971, n. 1199.

IL PRESIDENTE
Martin Slaifer Ziller

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005


